
 

 

 

 

           

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 27.02.2020 г. № 217 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа 

от 13.05.2013 № 168 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие 

объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов 

Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства 

«Западное» Сысертского городского округа на 2014-2020 годы» 

 (с изм. от 26.09.2013 № 252) 

 

 На основании решения Сысертского районного суда Свердловской области  

от 26.07.2017 «О прекращении складирования отходов, способствующих привлечению и 

массовому скоплению птиц на земельных участках полигона твердых бытовых отходов, 

расположенного в 0,65 км восточнее юго-восточной окраины с. Патруши и в 0,1 км 

севернее автодороги Патруши – Арамиль в лесной зоне», Дума Сысертского городского 

округа 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского округа  

от 13.05.2013 № 168 «Об утверждении инвестиционной программы  «Развитие объектов, 

используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов  Муниципального 

унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Западное» Сысертского 

городского округа на 2014-2020 годы» (с изм. от 26.09.2013 № 252) с 01 января 2020 года. 

2. Опубликовать данное решение в издании «Вестник Сысертского городского 

округа». 

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии 

(Зырянов А.М.). 

 

 

   

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                 И.И. Тугбаев  

 

 

Глава Сысертского городского округа                                           Д.А. Нисковских 

  
 


